I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TPL - EUROBOND (DOViZ) BORG ARAC FONU
Subat-2022

TPL - EUROBOND (DOViZ) BORG ARAG FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

288.349.835,51

60.413.390,006

22 Agustos 2016

Siresizdir.

4,772946
4,660848
2,41

5,04
79,21

0,00
0,00
79,25
18,06
0,00
0,00
1,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
0,00
0,00
1,29
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
436,99

49.263.104,29
30.663.454,32

N o VADEYE NOMINAL  FAiz - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS1605397394 usD TgAﬂmlT 03/05/22 63 XS1605397394 1,31 2 1.300.000,00  101,917300 17/02/22 0,000000 102,013361 18.339.125,55 6,53 6,51 6,36
USMB8931TAF68 usb SZ\SQZ;' 13/09/22 196  USMB931TAF68 3,45 2 500.000,00  102,670800 17/12/21 0,000000 103,490000 7.155.609,07 2,55 2,54 2,48
XS1684378208 usD LUFSA@XE 19/09/22 202  XS1684378208 3,84 2 900.000,00 99,966400 10/01/22 0,000000 102,071806 12.703.591,53 4,52 451 4.41
KREDIT
BANKASI
AS
US900123BZ27 USD HAZINE 26/09/22 209  US900123BZ27 3,04 1.100.000,00  103,661600 02/02/22 0,000000 104,028972 15.824.325,50 5,64 5,61 5,49
XS0849728190 usD JEE?'L\;\ER 01/11/22 245  XS0849728190 5,50 1.600.000,00  102,267000 28/02/22 0,000000 102,118500 22.594.494,23 8,05 8,02 7,84
BANKASI
T.A.O.
XS0861979440 usD YQ:&B’F 06/12/22 280  XS0861979440 4,66 2 1.000.000,00  101,704200 15/02/22 0,000000 101,394111 14.021.386,05 4,99 4,97 4,86
BANKASI
AS.
XS1576037284 usb SZ\SQZ;' 16/03/23 380  XS1576037284 5,76 2 300.000,00  101,846700 22/06/20 0,000000 104,197208 4.322.704,55 1,54 1,53 1,50
US900123CA66 USD HAZINE 23/03/23 387  US900123CA66 3,48 2 1.150.000,00 98,592300 28/02/22 0,000000 100,040389 15.909.313,00 5,67 5,64 5,52
US900123CR91 USD HAZINE 25/12/23 664  US900123CR91 4,10 2 2.900.000,00  108,393900 29/09/21 0,000000 103,750444 4160697848 14,82 1476 14,43
US900123CF53 USD HAZINE 22/03/24 752  US900123CF53 4,65 2 3.600.000,00  104,586300 06/10/21 0,000000 101,457083 50.508.339,21 17,98 17,91 17,52
US900123CV04 USD HAZINE 09/08/24 892  US900123CV04 4,98 2 3.500.000,00  106,547500 01/11/21 0,000000 99,862917 48.333.751,53 17,21 1715 16,76
US900123CW86 USD HAZINE 14/11/24 989  US900123CW86 5,25 2 2.150.000,00  102,060900 25/10/21 0,000000 99,134444 2947414744 10,50 10,46 10,22
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 280.793.766,14 100,00 99,61 97,39
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 280.793.766,14 100,00 99,61 97,39
TPP
TPP 01/03/22 0 16,00 680.298,08 16,000000 28/02/22 46711 680.298,08 16,150000 680.298,08 100,00 0,24 0,24



TPL - EUROBOND (DOViz) BORG ARAG FONU

Subat-2022
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f iESRASnC/:ll T\TRE;Ei Vré\gb?\}(f ISIN KODU NZFF%E%/TL c‘g%lnzgllz NOMINAL DEGER Bi'ﬁm’%‘s :/SQ;?:I i ci)slex(ljr\Ql%% REF’?UTTEA"F’QNAT S(B')ELzEZQM NETTUE}QSF GUDNEngRBR TOPLAM DEGER ngi%ﬂ ngilazﬂ

GRUP TOPLAMI 680.298,08 680.298,08 0,24 0,24
GRUP TOPLAMI 680.298,08 680.298,08 0,24 0,24
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 424.494,80 424.494 80 0,15

GRUP TOPLAMI 424.494,80 424.494,80 0,15
GRUP TOPLAMI 424.494,80 424.494,80 0,15
DIGER
Doviz
usD UsD  FED usD 62842161  13,997972 28/02/22 13,828600 8.690.191,08 0,00 301

GRUP TOPLAMI 628.421,61 8.690.191,08 0,00 3,01
GRUP TOPLAMI 628.421,61 8.690.191,08 0,00 0,00 3,01
FON PORTFOY DEGERI 281.898.559,02 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

281.898.559,02
8.720.328,43
0,00

0,00
-2.269.051,94
0,00

0,00
288.349.835,51

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.886,54

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 420.667,67

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.377,42

ve ilan Giderleri

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 25.006,97

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 41.094,18

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.452,96

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 109,48

BIST KYD Ucreti 693,42

Otomatik BPP Faiz BSMV 464,64
495.753,28

97,76 %
3,02 %
0,00 %
0,00 %
-0,79 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0010 %
0,1459 %
0,0005 %
0,0087 %
0,0143 %

0,0012 %

0,0000 %
0,0002 %
0,0002 %
0,1720 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET iHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\élé;N;QLI
TAHVIL TURK

USMO0375YAK49 AKBANK T.A.S. 24/10/22 01/02/22 102,475 204.950,00 200.000,00
US900123CA66 HAZINE 23/03/23 24/02/22 99,199 495.996,53 500.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 700946,53 700000,00



TPL - EUROBOND (DOViz) BORG ARAG FONU

Subat-2022
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
usD FED 07/02/22 13,530 947.100,00 70.000,00
usD FED 10/02/22 13,507 405.210,00 30.000,00
usD FED 21/02/22 13,622 272.440,00 20.000,00
DOVIZ Toplami: 1624750,00 120000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]
TAHVIL TURK
US900123BZ27 HAZINE 26/09/22 01/02/22 104,228 416.910,00 400.000,00
XS0861979440 YAPI VE KREDI 06/12/22 11/02/22 101,704 1.017.041,67 1.000.000,00
BANKASI A.S.
XS1605397394 TC ZIRAAT 03/05/22 15/02/22 102,281 818.244,44 800.000,00
BANKASI
XS0849728190 TURKIYE 01/11/22 24/02/22 102,267 1.636.272,00 1.600.000,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TAHVIL TURK Toplami: 3888468,11 3800000,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
usD FED 25/02/22 14,095 20.437.750,00 1.450.000,00
DOVIZ Toplami: 20437750,00 1450000,00
G) TERS REPO
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER]
T.REPO
TRT200923T18 HAZINE 14/02/22 11/02/22 5.000.000,00 4.979.810,00
TRT020926T17 HAZINE 14/02/22 11/02/22 5.000.000,00 5.508.865,00
TRT200923T18 HAZINE 14/02/22 11/02/22 5.000.000,00 4.979.810,00
TRT110226T13 HAZINE 15/02/22 14/02/22 10.000.000,00 13.399.370,00
TRT020926T17 HAZINE 15/02/22 14/02/22 5.000.000,00 5.455.905,00
TRT280531T14 HAZINE 16/02/22 15/02/22 5.000.000,00 2.995.165,00
TRT180123T10 HAZINE 16/02/22 15/02/22 7.000.000,00 7.494.155,00
TRT171127T15 HAZINE 16/02/22 15/02/22 3.000.000,00 3.073.030,00
TRT030523T13 HAZINE 17/02/22 16/02/22 10.000.000,00 2.726.295,00
TRT160425T33 HAZINE 17/02/22 16/02/22 5.000.000,00 5.069.510,00
TRT190826T19 HAZINE 18/02/22 17/02/22 5.000.000,00 5.141.420,00
TRT100124T17 HAZINE 21/02/22 18/02/22 7.000.000,00 3.508.740,00
T.REPO Toplami: 72000000,00 64332075,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]
TPP
02/02/22 01/02/22 380.000,00
03/02/22 02/02/22 1.000.000,00
04/02/22 03/02/22 1.000.000,00
07/02/22 04/02/22 550.000,00
09/02/22 08/02/22 100.000,00
10/02/22 09/02/22 290.000,00



TPL - EUROBOND (DOViz) BORG ARAG FONU

Subat-2022
14/02/22 11/02/22 5.000.000,00
14/02/22 11/02/22 2.230.000,00
15/02/22 14/02/22 5.000.000,00
15/02/22 14/02/22 2.100.000,00
16/02/22 15/02/22 5.000.000,00
16/02/22 15/02/22 2.850.000,00
17/02/22 16/02/22 5.000.000,00
17/02/22 16/02/22 2.700.000,00
18/02/22 17/02/22 2.620.000,00
18/02/22 17/02/22 9.719.000,00
18/02/22 17/02/22 2.661.000,00
18/02/22 17/02/22 2.339.000,00
18/02/22 17/02/22 261.000,00
21/02/22 18/02/22 5.000.000,00
21/02/22 18/02/22 3.236.000,00
21/02/22 18/02/22 6.764.000,00
23/02/22 22/02/22 30.000,00
24/02/22 23/02/22 1.130.000,00
25/02/22 24/02/22 1.000.000,00
28/02/22 25/02/22 500.000,00
01/03/22 28/02/22 680.000,00
TPP Toplami: 69140000,00

167791914,64

70402075,00



